
             Příloha č. 1/BA 017 
 

 

       BA 017: Kreslíme přírodními barvivy 

 

 

tvrdý papír A4, desky na podložení papíru 

 

 1. Během vycházky v přírodě sbíráme různé květy a plody 

rostlin.  

2. Malujeme s nimi na papír. Vytváříme umělecké dílo na základě 

vlastních prožitků v přírodě.  

3. Na závěr vycházky shrneme, jaké materiály jsme použili. 

 

       BA 017: Kreslíme přírodními barvivy 

 

 

tvrdý papír A4, desky na podložení papíru 

 

 1. Během vycházky v přírodě sbíráme různé květy a plody 

rostlin.  

2. Malujeme s nimi na papír. Vytváříme umělecké dílo na základě 

vlastních prožitků v přírodě.  

3. Na závěr vycházky shrneme, jaké materiály jsme použili. 

 

       BA 017: Kreslíme přírodními barvivy 

 

 

tvrdý papír A4, desky na podložení papíru 

 

 1. Během vycházky v přírodě sbíráme různé květy a plody 

rostlin.  

2. Malujeme s nimi na papír. Vytváříme umělecké dílo na základě 

vlastních prožitků v přírodě.  

3. Na závěr vycházky shrneme, jaké materiály jsme použili. 

 

       BA 017: Kreslíme přírodními barvivy 

 

 

tvrdý papír A4, desky na podložení papíru 

 

 1. Během vycházky v přírodě sbíráme různé květy a plody 

rostlin.  

2. Malujeme s nimi na papír. Vytváříme umělecké dílo na základě 

vlastních prožitků v přírodě.  

3. Na závěr vycházky shrneme, jaké materiály jsme použili. 

 


